Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 04/2018

LISTA DE APROVADOS

A DRA. PAULA MARIA TORRES MONFARDINI, JUÍZA DE DIREITO

SUPERVISORA DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE JAGUARIAÍVA, no uso de suas atribuições legais torna pública a

lista de aprovados no processo seletivo de juízes leigos em ordem decrescente e

alfabética de classificação.

JUÍZES LEIGOS APROVADOS:

Nome Nota Prova

Objetiva

Nota Prova

Subjetiva

Nota Final

Francielly Sampaio Baitala de Oliveira 4,55 2,2 6,75

Lucas Carro da Rocha 4,9 1,8 6,7

Erica Brito 4,55 2,0 6,55

Joab Tomaz Teixeira 3,5 1,9 5,4

Diéssica Brizola Pereira 3,15 2,0 5,15

NÃO APROVADO

Nome Nota Prova

Objetiva

Nota Prova

Subjetiva

Nota Final

Edson Elias Saab 3,5 0,0 3,5

Conforme Edital 01/2018, item 6.4 – “será considerado aprovado o candidato que

alcançar, no mínimo, nota 5,0 (cinco) na prova escrita.

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo efetuar a

apresentação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo

de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do

Tribunal de Justiça.

Jaguariaíva, 18 de setembro de 2018.

PAULA MARIA TORRES MONFARDINI

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2018-09-18T15:56:37-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal